TOTO SI PRECITAJ)

ZMENA TERMINU na SOBOTU 19.7.2025! Parkovanie ZADARMO je dostupné v okoli futbalového
ihriska v Rabci alebo v Gaceli pri COOP JEDNOTA. Parkovanie pred VITAMINOM je ZAKAZANE.
Startvoacie ¢&isla je potrebné vratit po dobehnuti behu. Meracie €ipy je potrebné bvratit po
dobehnuti behu.

Ako sa prihlasit?

Online prihlasenie: https://forms.gle/TqyZMZ3HxznEda5F6

Termin online prihlasenia: do 18. 07. 2025 do 13:00 hod

Juniori / Dospeli: 10 EUR online /13 EUR na mieste

Ostatné kategérie: ZADARMO

Registracia prebieha na futbalovom stadiéne v Rabci od 15:00 do 16:45
Da sa prihlasit aj na mieste ak nebude plny limit 200 Ucastnikov.
Startovné sa plati na mieste v hotovosti.

Povrch trati: 10% asfalt, 90% lesny terén

Limit Gc¢astnikov je 200 pre obidve trate.

Casovy harmonogram preteku

15:00 | Zaciatok registracie
16:45 | Koniec registracie

17:00 | Start detské behy


https://forms.gle/TqyZMZ3HxznEda5F6
https://forms.gle/TqyZMZ3HxznEda5F6

17:30 | Start 5km a 10km

18:45 | Vyhlasovanie vysledkov, odovzdavanie cien

Trasy

5,8 km /200 m prevysenia - odkaz na stiahnutie

Obcerstvovacka: na 3,1 km

Kategorie: Dospeli a dorastenci


https://mapy.com/s/lajokabuma
https://mapy.com/s/lajokabuma
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9,3 km /290 m prewysenia - odkaz na stiahnutie

Obcerstvovacka: na 3,1 km a na 4,6 km

Kategorie: Dospeli


https://mapy.com/s/godakokudo
https://mapy.com/s/godakokudo
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Predskolaci a Ziaci 1,2
Povrch: Travnik

Dizka: 200m, 400m, 800m
Vyskové prevysenie: Om
Obcerstvovacka: NIE

Kategérie: Predskolaci, Ziaci 1, Ziaci 2

Ziaci 3 trat

Povrch: Asfalt

Dizka: 1,5km

Vyskové prevysenie: Om
Obcerstvovacka: NIE

Kategérie: Ziaci 3
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Kategoria

Predskolaci 200m

Predskolacky 200m

Ziaci1400m
Ziaci 2 800m
Ziaci 31500m
Ziacky 1400m
Ziacky 2 800m
Ziacky 31500m
Dorastenci 5km
Dorastenky 5km
Muzi15km
Muzi 2 5km
Muzi110km
Muzi 2 10km
Muzi 3 10km
Muzi 4 10km
Zeny 15km
Zeny 2 5km
Zeny 110km
Zeny 2 10km

Zeny 3 10km

Vek

Do 5r vratane

Do 5r vratane

6-8r

9-T1r

12-15r

6-8r

O-TIr

12-15r

16-18r

16-18r

19-39r

Od 40r vratane

19-39r

40-49r

50-59r

Od 60r vratane

19-39r

od 40r vratane

19-39r

40-49r

50-59r

Rok narodenia

Do 2020 vratane

Do 2020 vratane

2019-2017

2016-2014

2013-2010

2019-2017

2016-2014

2013-2010

2009-2007

2009-2007

2006-1986

1985 a starsi

2006-1986

1985-1976

1975-1966

Od 1965 vratane

2006-1986

1985 a starsi

2006-1986

1985-1976

1975-1966
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1A

B

2A

2B

3A

3B

4A

4B

Zeny 4 10km

Najrychlejsi bezec
5km

Najrychlejsia
bezkyna 5km

Najrychlejsi bezec
10km

Najrychlejsia
bezkyna 10km

Najrychlejsi rabcan
5km

Najrycheljsia
rabc¢ianka 5km

Najrychlejsia
bezkyna 10km

Najrychlejsi rabcan
10km

Od 60r vratane

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

Od 1965 vratane

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

Pretekari, ¢Cinovnici a obecenstvo sa zUcastnuju pretekov na vlastné nebezpecenstvo. Usporiadatel

si vyhradzuje pravo na prip. zmenu v rozpise pretekov.

V pripade zlych poveternostnych podmienok, budu zmeny oznamené na strankach www.obl.sk

Sme sucastou Oravskej Bezeckej ligy, ktora zdruzuje viacej behov na Orave. Odoslanim prihlasky

pretekar udeluje dobrovolny suhlas so spracovanim osobnych udajov v rozsahu (meno, priezvisko,

rok narodenia, obec/mesto) pre internetovu stranku www.obl.sk, kde budu tieto vysledky -

bodovanie zverejiované. Tento suhlas je mozné kedykolvek odvolat emailom na:

info(zavinac)obl(bodka)sk. Pretekar, ktory neudeli suhlas so zaradenim do Oravskej bezeckej ligy
nebude do celkového bodovania zapocitany.

Organizatori:

Milan Wilson | mwilsonkudjak@gmail.com | 0951329640

Peter Havli¢ek | peko.havlicek@gmail.com | 0949716883



mailto:mwilsonkudjak@gmail.com
mailto:mwilsonkudjak@gmail.com
mailto:peko.havlicek@gmail.com
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